
Jsme místním centrem DofE
(Dofe ve školním roce 2021/2022)

Program DofE (Mezinárodní cena vévody z Edinburghu) je pro mladé lidi příležitostí k smysluplnému

využití volného času a k rozvoji dovedností, které lze uplatnit v mnoha sférách profesního i

soukromého života. Studenti si sami stanovují cíle ve třech oblastech - pohyb, talent a dobrovolnictví,

na kterých pak v průběhu školního roku pracují. V DofE se mladí lidé učí trpělivosti a vytrvalosti, plní

si sny a čelí výzvě překonat sám sebe. Završením programu je dobrodružná expedice v přírodě,

kterou si účastníci sami plánují a při které s partou kamarádů objevují zajímavá místa v Česku i v

zahraničí. Úspěšní absolventi DofE jsou odměněni prestižním mezinárodním oceněním.

Aktivně zapojení studenti ve šk. roce 2021/2022

Bronz (od 14 let) Stříbro (od 15 let) Zlato (od 16 let)

9 3 -

Naši proškolení vedoucí:

Mgr. Stanislav Hocko (koordinátor DofE na škole), Mgr. Marek Jasa, Mgr. František Paulus, Mgr. Milan

Hrabal, RNDr. Štěpánka Dlouhá, Mgr. Nikola Hendrichová

Akce realizované v rámci DofE ve šk. roce 2021/2022

Termín Aktivita Zapojení
dofáci

Zapojení
vedoucí

září 2021 Představení DofE ve třídách a nábor nových účastníků 1 3

7. 10. 2021 Česko-Slovenská online DofE Akademie (školení vedoucích) - 1

15. - 16. 10. 2021 Expediční výcvik DofE (Plšíkova učebna, Krásná Lípa) 9 5

31. 10. 2021 Vytvoření projektu Zelené oázy pro revitalizaci školní zahrady,
podání grantové žádosti u Nadace partnerství (finanční přínos:
57 965,- Kč)

4 1

18. 11. 2021 Česko-Slovenská online DofE Akademie (školení vedoucích) - 1

1. 2. 2022 On-line setkání s regionální manažerkou DofE - 2

31. 3. 2022 Fórum neformálního vzdělávání (konference a workshopy) - 2

duben až červen
2022

Revitalizace školní zahrady (celkem 7 organizovaných brigád v
rámci DofE dobrovolnictví a cca 80 účastníků)

6 4

22. 4. 2022 Den Země - úklid říčky Křinice 4 2

21. 5. 2022 Nácvičná bronzová expedice 10 2

22. - 23. 5. 2022 Ostrá bronzová expedice (CHKO Kokořínsko a Máchův kraj) 10 3

průběžně DofE v rámci AP, konzultace k programu 12 6

DofE společně - naši dofáci v akci v roce 2021/2022



Foto do žurnálu

Expediční výcvik v Plšíkově učebně



V senátu - Fórum neformálního vzdělávání



Úklid říčky Křinice na Den Země



Obnova školní zahrady



Obnova školní zahrady



Bronzové expedice v CHKO Kokořínsko





Bronzové expedice v CHKO Kokořínsko


